REFERENCIAS REPUESTOS SERIE ARELOS
CAJA PUERTA MARCO PUERTA Y MARCO PUERTA Y MARCO
CON LLAVE
CERRADURA
(Sólo reposición de la
existente)
DESCRIPCIÓN Ver descripciones de repuestos en la parte inferior de la tabla
5012 RT-CA5012 RT-PU5012 RT-MR5012 5012RET RT-PU5012ML CER-MP28/A
5021 RT-CA5021 RT-PU5012 RT-MR5012 5012RET RT-PU5012ML CER-MP28/A
5108 RT-CA5108 RT-PU5108 RT-MR5108 5108RET RT-PU5108ML 5440CER
5109 RT-CA5109 RT-PU5108 RT-MR5108 5108RET RT-PU5108ML 5440CER
5250 RT-CA5250 RT-PU5420 RT-MR5250 5250RET RT-PU5250ML CER-MP28/A
5260 RT-CA5260 RT-PU5260 RT-MR5260 5260RET RT-PU5260ML CER-MP28/A
5261 RT-CA5261 RT-PU5260 RT-MR5260 5260RET RT-PU5260ML CER-MP28/A
5270 RT-CA5270 RT-PU5440 RT-MR5270 5270RET RT-PU5270ML CER-MP28/A
5271 RT-CA5271 RT-PU5440 RT-MR5270 5270RET RT-PU5270FML CER-MP28/A
5281 RT-CA5281 RT-PU5420 RT-MR5250 5250RET RT-PU5250ML CER-MP28/A
5420 RT-CA5420 RT-PU5420 RT-MR5420 5420RET RT-PU5420ML CER-MP28/A
5421 RT-CA5421 RT-PU5420 RT-MR5420 5420RET RT-PU5420ML CER-MP28/A
5430 RT-CA5430 RT-PU5430 RT-MR5430 5430RET RT-PU5430ML 5440CER
5431 RT-CA5431 RT-PU5430 RT-MR5430 5430RET RT-PU5430ML 5440CER
5440 RT-CA5440 RT-PU5440 RT-MR5440 5440RET RT-PU5440ML CER-MP28/A
5441 RT-CA5441 RT-PU5440 RT-MR5440 5440RET RT-PU5440ML CER-MP28/A
8203 RT-CA8203 RT-PU8203 RT-MR8203 8203RET RT-PU8203ML 5440CER
8206 RT-CA8206 RT-PU8203 RT-MR8206 8206RET RT-PU8206ML 5440CER
8208 RT-CA8208 RT-PU8208 RT-TAMR8209 8208RET RT-PU8208ML 5440CER
8209 RT-CA8209 RT-PU8208 RT-TAMR8209 8208RET RT-PU8208ML 5440CER
8216 RT-CA8216 RT-PU8203 RT-MR8216 8206RET RT-PU8206ML 5440CER
8220 RT-CA8220/
RT-CA8208/1-I
RT-PU8203 RT-MR8203 8203RET RT-PU8203ML 5440CER
8680 RT-CA8680 RT-PU8680 RT-MR8680 8680RET RT-PU8680ML 5440CER
8684 RT-CA8699 RT-PU8695 RT-TAM-
R8694OEZ
8694RET RT-PU8694ML 5440CER
8685 RT-CA8685 RT-PU8680 RT-MR8685 8685RET RT-PU8685ML 5440CER
8688 RT-CA8688 RT-PU8688 RT-MR8688 8688RET RT-PU8688ML 5440CER
8690 RT-CA8690 RT-PU8881 RT-MR8690 8690RET RT-PU8690ML 5440CER
8692 RT-CA8692 RT-PU8692M 8692RET No hay posibilidad No hay posibilidad
8694 RT-CA8695 RT-PU8695 RT-TAM-
R8694OEZ
8694RET RT-PU8694ML 5440CER
8698 RT-CA8698/RT-
CA8695/1-I
RT-PU8680 RT-MR8680 8680RET RT-PU8680ML 5440CER
8699 RT-CA8699 RT-PU8695 RT-TAMR8699 8695RET RT-PU8695ML 5440CER
8703 RT-CA8703 RT-PU8688 RT-MR8688 8688RET RT-PU8688ML 5440CER
8704 RT-CA8704 RT-PU8680 RT-MR8685 8685RET RT-PU8685ML 5440CER
8881 RT-CA8881 RT-PU8881 RT-MR8881 8881RET RT-PU8881ML 5440CER
5012PF RT-CA5012 RT-PU5012F RT-MR5012 5012FRET RT-PU5012FML CER-MP28/A
5021PF RT-CA5021 RT-PU5012F RT-MR5012 5012FRET RT-PU5012FML CER-MP28/A
5108PF RT-CA5108 RT-PU5108F RT-MR5108 5108FRET RT-PU5108FML 5440CER
5109PF RT-CA5109 RT-PU5108F RT-MR5108 5108FRET RT-PU5108FML 5440CER

8208PF RT-CA8208 RT-PU8208F RT-TAMR8209 8208FRET RT-PU8208FML 5440CER
8209PF RT-CA8209 RT-PU8208F RT-TAMR8209 8208FRET RT-PU8208FML 5440CER
8216PF RT-CA8216 RT-PU8203F RT-MR8206 8206FRET RT-PU8206FML 5440CER
8220PF RT-CA8220/
RT-CA8208/1-I
RT-PU8203F RT-MR8203 8203FRET RT-PU8203FML 5440CER
8680PF RT-CA8680 RT-PU8680F RT-MR8680 8680FRET RT-PU8680FML 5440CER
8684PF RT-CA8699 RT-PU8695F RT-TAMR8694 8694FRET RT-PU8694PFML 5440CER
8685PF RT-CA8685 RT-PU8680F RT-MR8685 8685FRET RT-PU8685FML 5440CER
8688F RT-CA8688 RT-PU8688F RT-MR8688 8688FRET RT-PU8688FML 5440CER
8690PF RT-CA8690 RT-PU8881F RT-MR8690 8690FRET RT-PU8690FML 5440CER
8692PF RT-CA8692 RT-PU8692FAM 8692FRET No hay posibilidad No hay posibilidad
8692S RT-CA8692S RT-PU8692M 8692RET No hay posibilidad No hay posibilidad
8692SPF RT-CA8692S RT-PU8692FAM 8692FRET No hay posibilidad No hay posibilidad
8694PF RT-CA8695 RT-PU8695F RT-TAMR8694 8694FRET RT-PU8694PFML 5440CER
8695C RT-CA8695 RT-PU8695 RT-TAMR8699 8695RET RT-PU8695ML 5440CER
8695CPF RT-CA8695 RT-PU8695F RT-TAMR8699 8695FRET RT-PU8695FML 5440CER
8698PF RT-CA8698/RT-
CA8695/1-I
RT-PU8680F RT-MR8680 8680FRET RT-PU8680FML 5440CER